2021年２月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 泉 製 作 所

代 表 者 代表取締役社長 佐分淑樹

（コ―ド番号：6618 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鶴本貴士

（ TEL： 04-2953-9211）

業績予想の修正に関するお知らせ

 2020年11月13日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正致しましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

2021年３月期通期連結業績予想数値（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

10,300

百万円

45

百万円

60

百万円

15

円 銭

1.79

今回修正予想（Ｂ） 10,650 180 130 20 2.39

増減額（Ｂ－Ａ） 350 135 70 5

増減率（％） 3.4 300.0 116.7 33.3

(参考）前期実績

(2020年３月期） 11,441 465 393 220 26.40

2. 修正の理由

2021年3月期通期業績予想につきましては、COVID-19の影響は残ると考えられるものの自動車部品事

業及び空調カスタム部品事業が好調に推移することが見込まれること、及び取り組みを強化した働き方

改革や工場合理化等による生産性向上の効果が継続すること、これらの要因を踏まえて前回予想を修正

致しました。

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は、今後、様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

そのため、配当予想額につきましては、上記の状況から未定とさせていただきます。

以上